扶梯产品及配件
选型手册
IECB-III
系列
IECB-III 扶梯产品及配件
 1
前 言
感谢您选择 IECB-III 系列扶梯产品

1、IECB-III 系列扶梯一体化控制柜
                    GC1601-A                     IC1602-A
命名规则
产品特点
✭主从系统极简设计，省工时，易保养维护
✭超小体积，重量轻，线束少，安装更便捷
✭集成蓝牙调试模块、物联网接口
✭支持远程 OTA 程序升级，支持参数上传下载
✭DC24V 安全回路，并通过 PESSRAE 认证，安全无忧
✭集成 28 组安全回路监控点、3 位数码显示管
✭内置引导菜单，简化调试步骤，降低学习成本
✭有丰富的扩展功能，可扩展 I/O：76 输入+32 输出
GC 1601 - A
设计版本号
控制柜系列号
一体化控制柜(GC 为工频、IC 为变频)
IECB-III 扶梯产品及配件
4
产品规格：
产品型号 GC1601-A IC1602-A
产品名称 工频扶梯控制柜 全变频扶梯控制柜
控制方式 星三角控制 全变频控制
适配主机功率 ≤18.5KW ≤30KW
产品尺寸（mm） 470*170*751 474*211*751
输入电源
相数、电压、频
率
3 相：220V/380V/415V
50/60Hz
3 相：380V/415V
50/60Hz
三相不平衡率 15% 15%
工作电压范围 3 相：220V±15%
3 相：380V±15%
3 相：340V~480V
允许频率波动 15% 15%
输出电压等级
抱闸电压 AC200V/AC110V/DC110V
附加制动器电压 AC200V/AC110V/DC110V
照明电压 AC220V/DC24V
扩展能力
功能扩展版 EFEB 板：10 输入，8 输出；最大扩展数量：2 块
故障采集版 ETCB：18 输入；最大扩展数量：2 块
功能配置
安全功能 10 项 PESSRAE 认证功能
逻辑功能 24 项标配；10 项选配
安全回路监控点 28 个
故障显示/记录 段码显示/1000 条
详细资料请参阅：《GC1601-A 控制柜用户手册》
《IC1602-A 控制柜用户手册》
IECB-III 扶梯产品及配件
 5
3、KB6-A 扶梯钥匙开关盒
产品尺寸（mm） 210*52*63
显示内容 扶梯状态、运行方向、故障代码
4G网关 可选
显示器功耗 ＜8W
按钮集成 双向启动钥匙、停止钥匙
通讯协议 485
功耗 ＜3W
防护等级 IP65
工作电压 DC24V±10%
环境工作温度 -20℃~+60℃
IECB-III 扶梯产品及配件
6
4、检修盒